
 
 

UCHWAŁA NR XLII/346/2022 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/283/2021 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 23 grudnia 2021 r. 
Uchwała budżetowa gminy Wietrzychowice na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/283/2021 z dnia 19 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Wietrzychowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniesza się dochody budżetu o łączną kwotę 7 592 395,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 7 666 463,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 7 645 895,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 7 719 963,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2022 nr XXXVI/283/2021 
Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 23 grudnia 2021r. załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej – plan 
przychodów i kosztów Zakładu Eksploatacji Urządzeń Komunalnych i Wodociągów w Wietrzychowicach na 
rok 2022, otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 5645



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/346/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2022 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 16 343 153,00 7 514 975,0
0 

7 558 986,00 16 387 
164,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- - 33 295,00 33 295,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 021 633,00 - 10 716,00 7 032 349,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 514 975,00 7 514 975,0
0 

- - 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

- - 7 514 975,00 7 514 975,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

122 060,00 45 000,00 45 000,00 122 060,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 45 000,00 - - 

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- - 45 000,00 45 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 410 084,44 32 420,00 35 000,00 412 664,44 
  w tym dochody bieżące:     
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 408,00 - 35 000,00 149 408,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

32 420,00 32 420,00 - - 

852  POMOC SPOŁECZNA 658 475,39 - 27  477,00 685 952,39 
  w tym dochody bieżące:     
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

220 379,00 - 27 477,00 247 856,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 17 533 772,83 7 592 
395,00 

7 666 463,00 17 607 
840,83 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5645



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/346/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 24 sierpnia 2022 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2022 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 591 325,98 3 999 975,00 3 999 975,00 8 591 325,98 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 779 944,00 212 143,00 212 143,00 3 779 944,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 3 689 544,00 212 143,00 212 143,00 3 689 544,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 3 689 544,00 212 143,00 212 143,00 3 689 544,00 
  1.1) Budowa sieci kanalizacji wraz z zakupem 

sprzętu do obsługi sieci wod-kan dla Gminy 
Wietrzychowice oraz wykonanie nowych studni 
głębinowych 

227 270,00 212 143,00 212 143,00 227 270,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 551 256,00 3 787 832,00 3 787 832,00 4 551 256,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 4 281 256,00 3 787 832,00 3 787 832,00 4 281 256,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 4 281 256,00 3 787 832,00 3 787 832,00 4 281 256,00 
  1.2) Budowa sieci kanalizacji wraz z zakupem 

sprzętu do obsługi sieci wod-kan dla Gminy 
Wietrzychowice oraz wykonanie nowych studni 
głębinowych 

4 198 536,00 3 787 832,00 3 787 832,00 4 198 536,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 073 502,00 3 515 000,00 3 515 000,00 5 073 502,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 4 868 785,00 3 515 000,00 3 515 000,00 4 868 785,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 4 738 145,00 3 515 000,00 3 515 000,00 4 738 145,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 4 738 145,00 3 515 000,00 3 515 000,00 4 738 145,00 
  1.1)Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Wietrzychowice  
4 738 145,00 3 515 000,00 3 515 000,00 4 738 145,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 380 848,00 10 000,00 - 4 370 848,00 
 75095 Pozostała działalność 146 100,00 10 000,00 - 136 100,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 138 100,00 10 000,00 - 128 100,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  94 600,00 10 000,00 - 84 600,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
72 600,00 10 000,00 - 62 600,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 642 509,44 112 420,00 159 011,00 4 689 100,44 
 80101 Szkoły podstawowe 2 560 619,00 80 000,00 8 368,00 2 488 987,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 2 560 619,00 80 000,00 8 368,00 2 488 987,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 460 619,00 80 000,00 8 368,00 2 388 987,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
2 169 351,00 80 000,00 8 368,00 2 097 719,00 

 80104 Przedszkola 966 712,00  -  32 348,00 999 060,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 966 712,00 - 32 348,00 999 060,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  935 912,00 - 2 348,00 938 260,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
663 956,00 - 2 348,00 666 304,0 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

271 956,00 - 30 000,00 301 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5645



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 278 300,00 -  50 000,00 328 300,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 278 300,00 - 50 000,00 328 300,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  278 100,00 - 50 000,00 328 100,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
154 400,00 - 50 000,00 204 400,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki o metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

27 074,00 -  35 000,00 62 074,00 

  w tym:      
  I) wydatki bieżące 27 074,00 - 35 000,00 62 074,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 374,00 - 35 000,00 61 374,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
1 000,00 - 35 000,00 36 000,00 

 80195 Pozostała działalność 148 620,00 32 420,00  33 295,00 149 495,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 148 620,00 32 420,00 33 295,00 149 495,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  148 257,00 32 057,00 33 295,00 149 495,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
67 027,00 28 173,00 29 048,00 67 902,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

81 230,00 3 884,00 4 247,00 81 593,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

363,00 363,00 - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 731 270,39 - 27 477,00 1 758 747,39 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 869,00 -  9 245,00 408 114,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 398 869,00 - 9 245,00 408 114,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  395 869,00 - 9 245,00 405 114,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
322 699,00 - 9 245,00 331 944,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 048,00 -  18 232,00 67 280,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 49 048,00 - 18 232,00 67 280,00 
  1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
49 048,00 - 18 232,00 67 280,00 

855   RODZINA 2 596 361,54 2 500,00 2 500,00 2 596 361,54 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 268 305,00 2 500,00 2 500,00 268 305,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 268 305,00 2 500,00 2 500,00 268 305,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  267 805,00 2 500,00 2 500,00 267 805,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
65 810,00 2 500,00 2 500,00 65 810,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

484 100,00 5 000,00 - 479 100,00 

 92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00 - - 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 5 000,00 - - 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
5 000,00 5 000,00 - - 

926   KULTURA FIZYCZNA 275 600,00 1 000,00 16 000,00 290 600,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 184 600,00 - 16 000,00 200 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5645



  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 100 000,00 - 16 000,00 116 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 100 000,00 - 16 000,00 116 000,00 
  1.1) Budowa krytej trybuny na boisku do piłki 

nożnej w miejscowości Wietrzychowice 
100 000,00 - 16 000,00 116 000,00 

 92695 Pozostała działalność 91 000,00 1 000,00 - 90 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 11 000,00 1 000,00 - 10 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 000,00 1 000,00 - 10 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
11 000,00 1 000,00 - 10 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

27 775 517,35 7 645 895,00 7 719 963,00 27 849 585,35 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5645



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/346/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU EKSPLOATACJI URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH 
I WODOCIĄGÓW W WIETRZYCHOWICACH NA 2022 ROK 

Wyszczególnienie Przychody Koszty 
 W tym dotacja 

z budżetu 
w tym: 

Lp. Klas. 
budż 

 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

Ogółem 

§ kwota 

Ogółem 

Wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 
(§2370) 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1   3   2   4   5    6   7   9   10   
1 400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ w tym: 

35 000 575 240 -  -  575 240 - 35 000 

1.1   40002
   

Dostarczanie wody   35 000   575 240 - - 575 240 - 35 000   

2 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA w tym: 

- 345 730 - 75 700 345 730  - - 

2.1   90001
   

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód   

- 305 730 2650   35 700 305 730  - - 

2.2  90001
   

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód   

- 40 000 6210   40 000 40 000 - - 

  O G Ó Ł E M 35 000 920 
970  

-   75 700 920 970 - 35 000 

Kalkulacja przychodów w zakresie dostarczania wody: 

 
1. wpływy za  sprzedaną wodę od 01.01.2022r. do 30.06.2022r. 68000 m³ x 3,48 zł  
2. wpływy za  sprzedaną wodę  od 01.07.2022r. do 31.12.2022r. 70000 m³ x 3,63 zł 
3. opłata abonamentowa  1375 x 3,00 zł x 12 m-cy 
4. stan środków funduszu obrotowego na początek roku  

 
236 640 zł 
 254 100 zł 

49 500 zł 
 35 000 zł 

 
RAZEM  PRZYCHODY 

 
 575 240 zł 

Kalkulacja przychodów w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód: 

 
1. wpływy za  zrzut  ścieków  od 01.01.2022r. do 30.06.2022r. 25000 m³ x 4,23 zł  
2. wpływy za  zrzut  ścieków  od 01.07.2022r. do 31.12.2022r. 26000 m³ x 4,38 zł 
3. wpływy za  zrzut  ścieków  od 01.07.2022r. do 31.12.2022r.   5000 m³ x 5,08 zł 
4. odbiór nieczystości płynnych  250 wywozy x 100,00 zł 
5. dotacja na dopłaty do odprowadzanych ścieków siecią kanalizacyjną: 51000 m³ x 0,70 zł  
6. dotacja celowa na sfinansowanie inwestycji realizowanej przez zakład 

 
105 750 zł 

     113 880 zł 
     25 400 zł 

25 000 zł 
       35 700 zł 

40 000 zł 
 
RAZEM  PRZYCHODY 

 
   345 730 zł 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5645


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-01T12:35:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




